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7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”Hyundai Auto Albania” shpk  

Adresa   Autostrada Tirane-Durres, Km.1, godine 4 kate, Kashar, Tirane Nr. NIPT                           

K62420006T  

 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  

Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 

Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 

E-mail   aplasari@albaniandf.org 

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Hapur”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksioni I Unazes Bujqesore te Myzeqese” 

(Segmentet Rrethrrotullim - Imesht- Ngurrez, Fier I Ri  - Kashtbardh, Qerret - Kadiaj –Saver Loti 

1). 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89607-10-11-2018. 

 

5. Fondi limit:  609.859.941 (gjashtëqind e nëntë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e dyzet e një) lekë pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është 122.883.666 lekë pa 

tvsh. Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2019. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

348,710,431 (treqind e dyzet e tete milion e shtateqind e dhjete mije e katerqind e tridhjete e nje) 

lekë pa tvsh ose 418.452.517 (katerqind e tetembedhjete milion e katerqind e pesedhjete e dy mije e 

peseqind e shtatembedhjete) lekë me tvsh.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 13 Dhjetor 2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: Bashkimit te Operatoreve Ekonomike “SMO 

Union” shpk (54%), me adrese: Beltoje - Shkoder, me NIPT J66902042Q dhe “Shkelqimi 07” shpk 

(46%) me adrese: fshati Belishove, Rruga Nacionale Ballsh – Fier, Mallakaster, me NIPT 

K68121808W, perfaqesuar nga shoqeria “SMO Union” shpk. 

 

 

QENDRA E GRUMBULLIMIT DHE TRAJTIMIT TË KIMIKATEVE TË 

RREZIKSHME, ELBASAN 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Grumbullimit dhe Trajtimit të Kimikateve të Rrezikshme, Elbasan 


